perkara a quo sedang diperiksa dalam persidangan perkara perdata di Pengadilan 

Negeri Singkil dengan nomor register perkara 9/Pdt.G/2025/PN Skl; 

- Bahwa dalam dakwaan Penuntut Umum menjelaskan Saksi Bradley Alexander 

Chosani dan Saksi Supriadi menyerahkan uang sejumlah Rp.250.000.000,- (Dua 

Ratus Lima Puluh Juta Rupiah) secara tunai kepada Terdakwa Yakarim Munir dan 

dibuatkan kwitansi penyerahan atas uang tersebut sedangkan sisa pembayarannya 

akan dibayarkan pada saat Pergantian Hak Dengan Ganti Rugi (PHGR) yang akan 

dibuat dihadapan Notaris. Namun dalam hal ini Penuntut Umum telah